
選手名選手名選手名選手名 団体名団体名団体名団体名 年齢年齢年齢年齢 性別性別性別性別 検量検量検量検量 階級階級階級階級 1 2 3 記録記録記録記録 フォーミラーフォーミラーフォーミラーフォーミラー 順位順位順位順位 一般一般一般一般

年齢カ年齢カ年齢カ年齢カ

テゴリーテゴリーテゴリーテゴリー 県外県外県外県外

IPC公式

中嶋 明子 個人 42 F 46.15 50 -50 50 -53 50 69.1803 1 IPC

村井　都雅夫 個人 55 M 58.1 59 100 -105 105 105 92.2661 1 IPC

須田 勝 個人 50 M 59 59 -95 -95 95 95 82.2866 2 IPC
光瀬　智洋 バーベル友の会 23 M 56.15 59 -90 90 -100 90 81.7176 3 IPC

城 隆志 オムロン太陽 57 M 65 65 132 -136 -140 132 104.9664 1 IPC
加藤　雄三 バーベル友の会 43 M 65 65 50 53 55 55 43.7360 2 IPC

田中　翔悟 三菱日立パワーシステムズ株式会社 32 M 66.9 74 -120 123 -126 123 95.5185 1 IPC

佐藤　和人 バーベル友の会 36 M 93.75 97 100 -110 110 110 68.8405 1 IPC

松崎 泰治 個人 18 M 118.15 107+ -132 132 140 140 80.7875 1 IPC

障害者チャレンジ

瀬戸山龍太郎 バーベル友の会 41 M 99.4 107 110 120 130 130 108.4289 1 障A

仲元　ゆかり バーベル友の会 46 F 40.3 47 30 35 41 41 60.9771 1 障B

斉藤　勝明 バーベル友の会 52 M 69.9 74 55 62.5 67.5 67.5 50.6391 1 障B

ノーギア女子ノーギア女子ノーギア女子ノーギア女子

北村 彰子 グッドコンディション 56 F 45.15 47 25 30 -32.5 30 41.5082 1 M2

藤原 のどか MAXGYM 24 F 51.8 52 72.5 77.5 80 80 100.0281 1 一般

西村 政子 グッドコンディション 43 F 50.95 52 62.5 65 67.5 67.5 85.4788 2 一般

高松 智美 ＧＯＬＤ’Ｓ　ＧＹＭ　ＫＯＢＥ 46 F 50.75 52 -60 60 62.5 62.5 79.3855 1 M1

山野 舞花 パワーハウス赤穂 21 F 56.6 57 75 -80 80 80 93.3453 1 JR
西川 亜紀子 チーム鉄腕 41 F 54.7 57 67.5 70 -72.5 70 83.8923 1 一般

瀬川　真澄 バーベル友の会 50 F 64.55 67.5 55 57.5 58.5 58.5 61.6901 1 視覚障害

フルギア男子

藤本 章夫 フジモトジム 67 M 77.55 83 105 130 130 90.5532 1 M3
山本 了祐 マッスルプロダクション 37 M 74.35 83 130 140 -150 140 100.3685 1 一般

秋庭 和幸 谷口学習倶楽部 50 M 91.7 93 180 -185 185 185 117.0058 1 一般

花田 隆 マッスルプロダクション 64 M 87.25 93 90 90 58.3986 2 一般

ノーギア男子59kg級

三宅 範彦 グッドコンディション 49 M 58.1 59 100 110 -115 110 96.6597 1 一般

西田 和弘 個人 41 M 53.95 59 75 80 82.5 82.5 77.9434 1 M1

村井 孝弘 個人 64 M 57.8 59 50 55 60 60 52.9822 1 M3

堀田 益吉 グッドコンディション 74 M 58.1 59 -82.5 82.5 85 85 74.6916 1 M4

西山 直一 個人 75 M 51.35 59 45 50 55 55 54.6901 2 M4

鈴木 孝志 個人 17 M 58.25 59 -77.5 77.5 80 80 70.1275 1 SJR

松本 宗晴 TEAM　RED　VOLTAGE 42 M 58.55 59 115 120 -127.5 120 104.6854 0 県外

白木 重太朗 個人 34 M 58.7 59 -85 -100 100 100 87.0295 0 県外

ノーギア男子66kg級

森木 翼 マッスルプロダクション 18 M 59.85 66 127.5 135 140 140 119.6759 1 一般

辻　安彦 マッスルプロダクション 59 M 63.5 66 135 140 -142.5 140 113.5534 2 一般

深河 正 HERCULES 45 M 64.35 66 130 135 137.5 137.5 110.2685 3 一般

石田 幸夫 グッドコンディション 67 M 65.35 66 105 112.5 -117.5 112.5 89.0602 4 一般

谷口 浩二 個人 25 M 65.7 66 90 102.5 105 105 82.7557 5 一般

山本 隆太 雷神ファクトリー 40 M 65.75 66 80 90 -95 90 70.8889 6 一般

横野 義之 マッスルプロダクション 40 M 64.35 66 -125 0 0.0000 7 一般

岡田 充喜 チーム鉄腕 19 M 65.15 66 -110 115 120 120 95.2404 1 JR

黒住 優貴 チーム鉄腕 21 M 63.4 66 90 92.5 -95 92.5 75.1281 2 JR

岡田 幸大 チーム鉄腕 23 M 59.85 66 85 -87.5 -87.5 85 72.6603 3 JR

石田 浩士 フジモトジム 47 M 62.9 66 90 92.5 95 95 77.6883 1 M1

森本 博之 チーム鉄腕 45 M 61.25 66 80 85 87.5 87.5 73.2498 2 M1

魚津　秀雄 個人 65 M 64.65 66 90 100 -105 100 79.8811 1 M3

金山 康宏 個人 39 M 65.5 66 120 130 142.5 142.5 112.5951 0 県外

谷口 修一 ＢＢＧＹＭ 44 M 65.35 66 140 -150 -150 140 110.8305 0 県外

春名 克則 岩崎BC津山 36 M 66 66 115 -120 -120 115 90.2976 0 県外

高橋 磨 個人 51 M 64.9 66 80 90 -100 90 71.6603 0 県外

ノーギア男子74kg級

伊東 寛之 マッスルプロダクション 44 M 66.35 74 145 -150 150 150 117.2702 1 一般

山根 健司 マッスルプロダクション 47 M 72 74 137.5 145 150 150 110.0561 2 一般

玉田 啓介 マッスルプロダクション 26 M 72.05 74 145 -150 -150 145 106.3332 3 一般

池淵 裕紀 G.O.D 25 M 72.2 74 120 125 130 130 95.1876 4 一般

堰口 洋輔 個人 41 M 73.7 74 110 115 -120 115 82.9605 5 一般

武田 倫太郎 マッスルプロダクション 36 M 72.55 74 90 100 102.5 102.5 74.7867 6 一般

吉田 康生 グッドコンディション 19 M 70.85 74 90 -100 -100 90 66.8302 1 JR

周 雄太 チーム鉄腕 21 M 67.95 74 -120 125 130 130 99.7028 2 JR

右川 浩正 マッスルプロダクション 48 M 72.25 74 97.5 102.5 -107.5 102.5 75.0136 1 M1

井伊　満 フジモトジム 58 M 72.8 74 110 115 120 120 87.3363 1 M2

稲田 庄太郎 グッドコンディション 61 M 72.75 74 100 105 -107.5 105 76.4574 1 M3

森 正弘 グッドコンディション 63 M 72.55 74 80 82.5 85 85 62.0182 2 M3

荒井 茂 グッドコンディション 64 M 71.95 74 80 82.5 -85 82.5 60.5618 3 M3

福岡 正雄 個人 75 M 68 74 80 85 -90 85 65.1522 1 M4

武田 優樹 個人 20 M 72.5 74 125 135 140 140 102.1990 0 県外

阪上 智彦 ＴＥＡＭ RED VOLTAGM 40 M 73.95 74 92.5 100 -102.5 100 71.9659 0 県外

ノーギア男子83kg級

ふじた ひろゆき マッスルプロダクション 40 M 75.55 83 150 157.5 162.5 162.5 115.2068 1 一般

橋本 真 MAXGYM 41 M 82.35 83 140 145 -150 145 97.2425 2 一般

伊藤 卓 個人 54 M 79.6 83 135 140 -145 140 95.8816 3 一般

山口 国博 チーム鉄腕 47 M 82.15 83 135 142.5 -145 142.5 95.7059 1 M1

上月 和彦 チーム鉄腕 49 M 81.25 83 122.5 127.5 -130 127.5 86.2080 2 M1

山口 一人 個人 48 M 80.55 83 100 110 120 120 81.5727 3 M1

松本 弘毅 MAXGYM 45 M 81.6 83 110 120 -125 120 80.9236 4 M1

山腰 祐司 グッドコンディション 51 M 79.85 83 -85 90 92.5 92.5 63.2245 1 M2

藤本 章夫 フジモトジム 67 M 77.55 83 -105 107.5 110 110 76.6219 1 M3

飯田 康士 マッスルプロダクション 74 M 81.05 83 120 125 -127.5 125 84.6460 1 M4
鈴木 優 パワーライン 35 M 80.95 83 192.5 200 205 205 138.9253 0 県外

ノーギア男子93kg級

松森 誠次 フジモトジム 54 M 84.25 93 155 165 170 170 112.4871 1 一般

吉田 広輝 グッドコンディション 30 M 83.6 93 150 155 -160 155 103.0245 2 一般

秋庭 和幸 谷口学習倶楽部 50 M 91.7 93 147.5 150 152.5 152.5 96.4507 3 一般

芝 健司 藤本ジム 40 M 90 93 140 -145 145 145 92.5671 4 一般

龍神 雅幸 個人 47 M 87.85 93 135 140 142.5 142.5 92.1246 5 一般

南 伸哉 MAXGYM 26 M 87.3 93 115 120 125 125 81.0840 6 一般

花田 隆 マッスルプロダクション 64 M 87.25 93 90 92.5 95 95 61.6429 7 一般

清原 春輝 個人 19 M 87.95 93 105 110 115 115 74.3011 1 JR

テンペスタ マッティア マッスルプロダクション 48 M 89.9 93 140 147.5 150 150 95.8133 1 M1

稲見 大地 京都パワーリフティング協会 46 M 83.8 93 137.5 -147.5 147.5 147.5 97.9027 1 聴覚障害

多田 真希斗 個人 24 M 90.5 93 117.5 120 -122.5 120 76.3930 0 県外

ノーギア男子105kg級

斉藤 大明 マッスルプロダクション 32 M 102 105 140 150 155 155 93.6064 1 一般

ノーギア男子120kg級

小原 一将 マッスルプロダクション 25 M 108.35 120 175 185 190 190 112.3447 1 一般

嶋田 一博 個人 53 M 106.7 120 -145 155 160 160 95.0833 0 県外

欠場

石田 龍一朗 個人 29 M 0 #N/A 0 欠場欠場欠場欠場 0.0000 0 一般

後藤 文夫 MAXGYM 75 M 0 #N/A 0 欠場欠場欠場欠場 0.0000 0 M4
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選手名選手名選手名選手名 団体名団体名団体名団体名 年齢年齢年齢年齢 性別性別性別性別 検量検量検量検量 階級階級階級階級 1 2 3 記録記録記録記録 フォーミラーフォーミラーフォーミラーフォーミラー 一般一般一般一般

年齢カ年齢カ年齢カ年齢カ

テゴリーテゴリーテゴリーテゴリー 県外県外県外県外

IPC公式

城 隆志 オムロン太陽 57 M 65 65 132 -136 -140 132 104.9664 IPC

田中　翔悟 三菱日立パワーシステムズ株式会社 32 M 66.9 74 -120 123 -126 123 95.5185 IPC

村井　都雅夫 個人 55 M 58.1 59 100 -105 105 105 92.2661 IPC

須田 勝 個人 50 M 59 59 -95 -95 95 95 82.2866 IPC

光瀬　智洋 バーベル友の会 23 M 56.15 59 -90 90 -100 90 81.7176 IPC

松崎 泰治 個人 18 M 118.15 107+ -132 132 140 140 80.7875 IPC

中嶋 明子 個人 42 F 45.15 45 -50 50 -53 50 69.1803 IPC

佐藤　和人 バーベル友の会 36 M 93.75 97 100 -110 110 110 68.8405 IPC
加藤　雄三 バーベル友の会 43 M 65 65 50 53 55 55 43.7360 IPC

障害者チャレンジ

瀬戸山龍太郎 バーベル友の会 41 M 99.4 107 110 120 130 130 108.4289 障A

仲元　ゆかり バーベル友の会 46 F 40.3 47 30 35 41 41 60.9771 障B

斉藤　勝明 バーベル友の会 52 M 69.9 74 55 62.5 67.5 67.5 50.6391 障B

ノーギア女子ノーギア女子ノーギア女子ノーギア女子

藤原 のどか MAXGYM 24 F 51.8 52 72.5 77.5 80 80 100.0281 一般

山野 舞花 パワーハウス赤穂 21 F 56.6 57 75 -80 80 80 93.3453 JR

西村 政子 グッドコンディション 43 F 50.95 52 62.5 65 67.5 67.5 85.4788 一般

西川 亜紀子 チーム鉄腕 41 F 54.7 57 67.5 70 -72.5 70 83.8923 一般

高松 智美 ＧＯＬＤ’Ｓ　ＧＹＭ　ＫＯＢＥ 46 F 50.75 52 -60 60 62.5 62.5 79.3855 M1
瀬川　真澄 バーベル友の会 50 F 64.55 67.5 55 57.5 58.5 58.5 61.6901 視覚障害

北村 彰子 グッドコンディション 56 F 45.15 47 25 30 -32.5 30 41.5082 M2
フルギア男子

鈴木 優 パワーライン 35 M 80.95 83 192.5 200 205 205 138.9253 県外

森木 翼 マッスルプロダクション 18 M 59.85 66 127.5 135 140 140 119.6759 一般

伊東 寛之 マッスルプロダクション 44 M 66.35 74 145 -150 150 150 117.2702 一般

秋庭 和幸 谷口学習倶楽部 50 M 91.7 93 180 -185 185 185 117.0058 一般

ふじた ひろゆき マッスルプロダクション 40 M 75.55 83 150 157.5 162.5 162.5 115.2068 一般

辻　安彦 マッスルプロダクション 59 M 63.5 66 135 140 -142.5 140 113.5534 一般

金山 康宏 個人 39 M 65.5 66 120 130 142.5 142.5 112.5951 県外

松森 誠次 フジモトジム 54 M 84.25 93 155 165 170 170 112.4871 一般

小原 一将 マッスルプロダクション 25 M 108.35 120 175 185 190 190 112.3447 一般

谷口 修一 ＢＢＧＹＭ 44 M 65.35 66 140 -150 -150 140 110.8305 県外

深河 正 HERCULES 45 M 64.35 66 130 135 137.5 137.5 110.2685 一般

山根 健司 マッスルプロダクション 47 M 72 74 137.5 145 150 150 110.0561 一般

玉田 啓介 マッスルプロダクション 26 M 72.05 74 145 -150 -150 145 106.3332 一般

松本 宗晴 TEAM　RED　VOLTAGE 42 M 58.55 59 115 120 -127.5 120 104.6854 県外

吉田 広輝 グッドコンディション 30 M 83.6 93 150 155 -160 155 103.0245 一般

武田 優樹 個人 20 M 72.5 74 125 135 140 140 102.1990 県外

山本 了祐 マッスルプロダクション 37 M 74.35 83 130 140 -150 140 100.3685 一般

周 雄太 チーム鉄腕 21 M 67.95 74 -120 125 130 130 99.7028 JR

稲見 大地 京都パワーリフティング協会 46 M 83.8 93 137.5 -147.5 147.5 147.5 97.9027 聴覚障害

橋本 真 MAXGYM 41 M 82.35 83 140 145 -150 145 97.2425 一般

三宅 範彦 グッドコンディション 49 M 58.1 59 100 110 -115 110 96.6597 一般

秋庭 和幸 谷口学習倶楽部 50 M 91.7 93 147.5 150 152.5 152.5 96.4507 一般

伊藤 卓 個人 54 M 79.6 83 135 140 -145 140 95.8816 一般

テンペスタ マッティア マッスルプロダクション 48 M 89.9 93 140 147.5 150 150 95.8133 M1

山口 国博 チーム鉄腕 47 M 82.15 83 135 142.5 -145 142.5 95.7059 M1

岡田 充喜 チーム鉄腕 19 M 65.15 66 -110 115 120 120 95.2404 JR

池淵 裕紀 G.O.D 25 M 72.2 74 120 125 130 130 95.1876 一般

嶋田 一博 個人 53 M 106.7 120 -145 155 160 160 95.0833 県外

斉藤 大明 マッスルプロダクション 32 M 102 105 140 150 155 155 93.6064 一般

芝 健司 藤本ジム 40 M 90 93 140 -145 145 145 92.5671 一般

龍神 雅幸 個人 47 M 87.85 93 135 140 142.5 142.5 92.1246 一般

藤本 章夫 フジモトジム 67 M 77.55 83 105 130 130 90.5532 M3

春名 克則 岩崎BC津山 36 M 66 66 115 -120 -120 115 90.2976 県外

石田 幸夫 グッドコンディション 67 M 65.35 66 105 112.5 -117.5 112.5 89.0602 一般

井伊　満 フジモトジム 58 M 72.8 74 110 115 120 120 87.3363 M2

白木 重太朗 個人 34 M 58.7 59 -85 -100 100 100 87.0295 県外

上月 和彦 チーム鉄腕 49 M 81.25 83 122.5 127.5 -130 127.5 86.2080 M1

飯田 康士 マッスルプロダクション 74 M 81.05 83 120 125 -127.5 125 84.6460 M4

堰口 洋輔 個人 41 M 73.7 74 110 115 -120 115 82.9605 一般

谷口 浩二 個人 25 M 65.7 66 90 102.5 105 105 82.7557 一般

山口 一人 個人 48 M 80.55 83 100 110 120 120 81.5727 M1

南 伸哉 MAXGYM 26 M 87.3 93 115 120 125 125 81.0840 一般

松本 弘毅 MAXGYM 45 M 81.6 83 110 120 -125 120 80.9236 M1

魚津　秀雄 個人 65 M 64.65 66 90 100 -105 100 79.8811 M3

西田 和弘 個人 41 M 53.95 59 75 80 82.5 82.5 77.9434 M1

石田 浩士 フジモトジム 47 M 62.9 66 90 92.5 95 95 77.6883 M1

藤本 章夫 フジモトジム 67 M 77.55 83 -105 107.5 110 110 76.6219 M3

稲田 庄太郎 グッドコンディション 61 M 72.75 74 100 105 -107.5 105 76.4574 M3

多田 真希斗 個人 24 M 90.5 93 117.5 120 -122.5 120 76.3930 県外

黒住 優貴 チーム鉄腕 21 M 63.4 66 90 92.5 -95 92.5 75.1281 JR

右川 浩正 マッスルプロダクション 48 M 72.25 74 97.5 102.5 -107.5 102.5 75.0136 M1

武田 倫太郎 マッスルプロダクション 36 M 72.55 74 90 100 102.5 102.5 74.7867 一般

堀田 益吉 グッドコンディション 74 M 58.1 59 -82.5 82.5 85 85 74.6916 M4

清原 春輝 個人 19 M 87.95 93 105 110 115 115 74.3011 JR

森本 博之 チーム鉄腕 45 M 61.25 66 80 85 87.5 87.5 73.2498 M1

岡田 幸大 チーム鉄腕 23 M 59.85 66 85 -87.5 -87.5 85 72.6603 JR

阪上 智彦 ＴＥＡＭ RED VOLTAGM 40 M 73.95 74 92.5 100 -102.5 100 71.9659 県外

高橋 磨 個人 51 M 64.9 66 80 90 -100 90 71.6603 県外

山本 隆太 雷神ファクトリー 40 M 65.75 66 80 90 -95 90 70.8889 一般

鈴木 孝志 個人 17 M 58.25 59 -77.5 77.5 80 80 70.1275 SJR

吉田 康生 グッドコンディション 19 M 70.85 74 90 -100 -100 90 66.8302 JR

福岡 正雄 個人 75 M 68 74 80 85 -90 85 65.1522 M4

山腰 祐司 グッドコンディション 51 M 79.85 83 -85 90 92.5 92.5 63.2245 M2

森 正弘 グッドコンディション 63 M 72.55 74 80 82.5 85 85 62.0182 M3

花田 隆 マッスルプロダクション 64 M 87.25 93 90 92.5 95 95 61.6429 一般

荒井 茂 グッドコンディション 64 M 71.95 74 80 82.5 -85 82.5 60.5618 M3

花田 隆 マッスルプロダクション 64 M 87.25 93 90 90 58.3986 一般

西山 直一 個人 75 M 51.35 59 45 50 55 55 54.6901 M4

村井 孝弘 個人 64 M 57.8 59 50 55 60 60 52.9822 M3

横野 義之 マッスルプロダクション 40 M 64.35 66 -125 0 0.0000 一般

ノーギア男子

欠場

石田 龍一朗 個人 29 M 0 #N/A 0 欠場欠場欠場欠場 0.0000 一般

後藤 文夫 MAXGYM 75 M 0 #N/A 0 欠場欠場欠場欠場 0.0000 M4

第18回兵庫県ベンチプレス選手権　フォーミラー表


